
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа « Образовательный центр» с. Съезжее 

муниципального района Богатовский Самарской области 

 

 Приказ 

« Об организации работы пришкольного лагеря с дневным 

пребыванием детей на период летней оздоровительной компании 2023 

года 

« 10 « апреля 2023 г.                                                                          № 42/3 

В соответствии с Федеральным законом 24.07.1998 г. № 124 –ФЗ» Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства 

образования и науки Самарской области от 31.03.2023 года № 357 –р» О мерах 

организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2023 году»  

распоряжения  Отрадненского управления Министерства образования и науки Самарской 

области от 03.04.2023 года № 158-од» О мерах по организации летнего отдыха, 

оздоровления, занятости детей и подростков в 2023году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее пришкольный лагерь с дневным 

пребыванием детей « Улыбка», в количестве 31 человек на период летней 

оздоровительной компании 2023 года с 01.06 по 27.06.2023 год с выходными днями 

3,4,10.11.12,17,18,24,25июня продолжительностью 18 рабочих дней , с режимом дня с 8.30 

по 14.30 

2.Назначить начальником пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей « Улыбка»,   

на период летней оздоровительной компании 2023 года учителя начальных классов 

Лапшину Тамару Михайловну, в своей работе руководствоваться Положением о лагере. 

3.Назначить ответственными на период работы лагеря со следующими функциональными 

обязанностями: 

 -  За охрану труда и технику безопасности работников – начальника лагеря Лапшину 

Тамару Михайловну 

 --За медицинское обслуживание фельдшера ГБУЗ Богатовской ЦРБ Янкину Татьяну 

Александровну 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  _________________________________Шишканова  М.Г. 

С приказом  ознакомлены     _______________Лапшина Т.М. 

                                               ________________Янкина  Т.М. 


		2023-06-05T16:34:22+0400
	Шишканова М. Г.




